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PROTOKOLL DOMMERKOMITEENS MØTE 

NR.4/2025 

PERIODEN 2024-2026  

Dato:    1. september 2025, kl. 20:00-22:00 – TEAMS  

DELTAKENDE: 

Dommerkomiteen: Hans F. Nordhaug, Camilla H. Skjelstad, Dag Morten Skartlien, 

Sverre Johannessen, Irene Vassdal 

Administrasjonen: Guro Røen (under drøftingssak 4 og 5)  
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Sak 34  Godkjenne tilflyttede utenlandske dommere 

 

Drøftingssaker 

Sak 4  Evaluering av DK-perioden - arbeidsform og ressursbehov 

Sak 5  Bekymringsmelding fra observatører 

 

Orienteringssaker  

Sak 19  Status dommerseminaret 

Sak 20  Økonomisk status pr 31. juli 

Sak 21  Status arbeidsgruppe for dommer 1 utdanning 

Sak 22  Status dømming sandvolleyball - NT / NM 
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BESLUTNINGSSAKER  
 

Sak 32  Møteplan 

Planen ble presentert og drøftet. Onsdag er fortsatt en god møtedag. 

 

Vedtak: 

  

1. DK vedtar foreslåtte plan med ett tillegg – fysisk møte søndag 21. 

september under klubb- og trenerkonferansen.   

 

Enstemmig vedtatt  

 

Sak 33  Nye spilleregler sesongen 2025-26 

De nye reglene ble presentert av DK-leder Hans Nordhaug. 

 

Vedtak: 

 

1. Ny regel om å tillate dobbeltslag internt i laget innføres for alle nivå og 

aldersgrupper. 

2. Ny regel om skjerm og ball som passerer nettet innføres for alle nivå og 

aldersgrupper. 

3. Ny regel om ball som passerer nettet innføres for alle nivå og 

aldersgrupper. 

4. Administrasjon informerer om nye regler i alle kanaler. Geir Dahle 

kvalitetssikrer teksten som publiseres. 

 

Enstemmig vedtatt  

 

Sak 34  Godkjenne tilflyttede utenlandske dommere 

Saken ble presentert av DK-leder Hans Nordhaug. 

 

Vedtak: 

 

1. DK godkjenner Petar Petronijevic som dommer 2 

2. RDK tilbyr dommerveiledning så vi eventuelt kan anbefale dommer 3 

kurs  

 

Enstemmig vedtatt  
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DRØFTINGSSAKER 
  

Sak 4   Evaluering av DK-perioden - arbeidsform og ressursbehov 

Alle medlemmer i komiteen fikk ordet. Noen av hovedpunktene som dukket opp: 

 

• Hektisk start i forbindelse med dommerseminaret i fjor høst. 

• Arbeidet i komiteen har vært litt preget av at både DK-leder og administrativ ressurs David Cox 

har vært veldig opptatt. 

• Vanskelig med god økonomisk styring når det er sjelden rapportering og det er vanskelig å 

knytte postene til aktivitet. 

• Hvilken rolle skal administrativ ressurs ha når man ikke lenger har en ekspert som Cox 

tilgjengelig. DK må ta det faglige ansvaret selv. 

 

Generalsekretær Guro Røen deltok fra administrasjon. 

 

Sak 5  Bekymringsmelding fra observatører 

DK og administrasjonen har mottatt en bekymringsmelding fra observatørgruppa om hvordan foreldre, 

lagledere og trenere behandler våre dommere. 

 

Saken ble grundig drøftet, og det kom frem at mye er knyttet til en håndfull trenere. Et forslag var å 

bruke junior-NM for å statuere ett eksempel ovenfor disse trenerne ved at stevnejuryen får et utvidet 

mandat. Det må jobbes videre med å følge opp unge / nye dommere. 

 

Generalsekretær Guro Røen deltok fra administrasjon. 

 

ORIENTERINGSSAKER 
  

Sak 19    Status dommerseminaret 
 

Sverre Johannessen innledet saken.  

• Vi har kontroll på programmet. Ingen endringer utover at Ingar Nordvik ikke deltar. 

• DK-leder tar seg av de siste praktiske tingene rundt matservering – lunsj lørdag og søndag, 

samt middag lørdag. 

Sak 20    Økonomisk status pr 31. juli 
 

DK-leder Hans Nordhaug innledet saken.  

Ifølge regnskapsrapport fra 1. august så har DK brukt kr 240 492 av et budsjett på totalt kr 873 000. Det 

bør altså være nok midler til mye dommerveiledning og observasjon. Utgiftene til dommerseminar må 

selvfølgelig legges til, og D2-prosjektet melder at noen reiser til samling i forbindelse regionscup Øst 

ble dyre pga. sen avklaring fra administrasjonen. 

Sak 21    Status arbeidsgruppe for dommer 1 utdanning 
 

Irene Vassdal innledet saken. 

Gruppen har jobbet bra og oppdatert materiale for dommer 1 kurset er klart. Dette må settes i drift så 

snart som mulig. DK må jobbe videre med innspillene om ungdomsdommer-kurs. 
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Sak 22    Status dømming sandvolleyball - NT / NM 
 

Camilla Skjelstad innledet saken. 

Sandvolleyballdommerseminaret på Lillestrøm i april var en suksess. 6 av 8 dommere deltok pluss 

Camilla og Jeff.  

For denne sesongen vedtok FS at det er en dagsats på 1200 kr for de som dømmer mer enn 4 kamper 

pr dag. De som dømmer inntil 3 kamper pr dag får 200kr pr dømte kamp. Det gis et reisetilskudd til 

dommerne på inntil 1000kr pr NT-turnering. DK må jobbe videre for at dette er en sum som skal øke. 

Det er viktig at sandvolleyballdommerne etter hvert kommer dit at de får dekket sine reelle utgifter til 

reise og opphold, og er viktigere enn en drastisk øking i honoraret.  

Det er gjennomført et instruktørkurs for sandvolleyball. Det vi si at det nå er utdannet flere 

kursinstruktører i sandvolleyball. Alle er interesserte i å være med på å gjennomføre kurs for Dommer 1 

og Dommer 2. DK vet at det er etterlyst sandvolleyballdommerkurs. Det var likevel ikke mange 

påmeldte til Dommer 2-kurset som ble gjennomført i forbindelse med kvalifiseringen til NM i 

sandvolleyball, Sr. Det ble åpnet for påmelding etter fristen, og det ble totalt utdannet 5 nye dommere.  

Det har vært vanskeligere å få dommerne til å dømme NT. Det var også en utfordring å få dommerne til 

å delta på NEVZA-turneringen som ble arrangert i juni. Her er det en jobb som må gjøres med tanke på 

neste sesong og en eventuell internasjonal turnering i Norge i 2026.  

NM i sandvolleyball ble en suksess. Det var dessverre to forfall – ett sykdomsforfall og en dommer som 

trakk seg før arrangementet. Den sistnevnte dommeren har trukket seg fra all nasjonal aktivitet, men 

ønsker fortsatt å representere Norge i internasjonal sammenheng.  


